DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 137.

Czwartek, 10 (22) Czerwca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kanterach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

J. Witlind bez wyraźnego wskazania miejsca, Róża Cichońska w Wałuciu przez Machnowkę, Wisner Janda bez wyraźnego wskazania miejsca, Franciszek Natorski w Gichnewie.*

* W dniu 7 (19) czerwca 1865 roku urodziło się w Warszawie: *Chrześcijan* płci męskiej 4, *Starozakonnych*: płci męskiej 7, żeńskiej 8, razem 19; zaślubieni: *Chrześcijanie*: Lambert Aleksander obywatel b. oficer gwar. francuzkiej, z Rosen Emną; Pogorzelski Konstanty cel.

Komu tylko środki materialne pozwalały, z pewnością wyjeżdżał. Ci co dla braku wspomnianych środków pozostać musieli, wystawieni byli naturalnie na wszystkie okropności położenia. (Dla braku zaś cywilnej odwagi, dali się opowiadać tej zgrai uciekinierów,—ale to już należy do dziejów przeszłości... P. R.).

Z nad Peltury, 3 (15) czerwca 1865 r.

W korespondencji naszej z dnia 1 czerwca r. b. podaliśmy ustęp korespondencji z Bolonji do *Narodówki*, potępiający stronnictwo Mazzinistowskie, a z niem i Mierosławskich et com.

Dzisiaj coś podobnego nastęrcza nam znów korespondent londyński do tegoż dziennika w N-rze 135.

— W numerze 135 Dziennika na kolumnie 4-ej, szpalcie 2-ej, w wierszu 52-m (w artykule o wysłanych na wystawę do Moskwy okazach), po wyrazach Stanisław Pfeifer właściciel garbarni, powinno następować: „Cielece skóry na obuwię męzkie i damskie, i różnego rodzaju skóry na obuwię. „4 Liedtkie, właściciel garbarni.“

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
dnia 9 (21) Czerwca 1865 r.

Giełdy. Żądang Płatono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsdyry Pruskie — — — —
Ruski Kurant — — — —
Papierowy.
Oblięgi Skarbu na 100 Rs. (oprócz kup.) 7 43 — —
Listy Zastawne białe III Okresu (oprócz kuponu) za 15 Rs.

— — — —
Paryż 300 Fran. 2 m. 90 45 90 15
„ „ „ „ 1 m. — — — —
Wiedeń 150 A.W.A. 2 m. 103 20 — —
Wrocław 100 Tal. 2 m. — — — —

Wartość kuponu bieżącego od Oblig. Skarbow. Rs. — k. 90
„ „ „ „ od listów Zastawnych kop. 29 3/4
Od rosyjskiej pożyczki z roku 1854 kop.

KURSA TELEGRAFICZNE
Petersburg d. 8 (20) Czerwca 1865 r.

z Petersburga. za rubel srebrny
Wekale na Londyn 3 mies. 31 11/16 3/4 3/4 —
„ Hamburg 3 „ 28 7/10 — — —
„ Amsterdam 3 „ 157 — — — —
„ Paryż 3 „ 332 1/2 — — —
„ Berlin 15 dni za 100 R. — — — — —
5. Pożyczki Stieglitza — — — — —
6. „ „ — — — — —
7. „ Rothschilda — — — — —
5% Bilety Bankowe — — 92 — —
Akcje Wielk. Tew. dróg żel. za 125 R. — — 120 — —
Obligacje „ — — — — —
1/2 Metaliki — — — — —
1/2 „ Kupno z Lutego — — — — —
1/2 „ „ Pożyczka — — 105 3/4 —

KURSA TELEGRAFICZNE.
z Berlina d. 8 (20) Czerwca 1865 roku.

z Berlina. żądata placa
5ta Pożyczka Rosyjska — — 74 3/4
6ta „ „ — — 90 7/8
Obligacje Skarbowe 4% — — 73 3/4
Listy Zastawne 4% — — 74 3/4
Bilety Banku Rosyjskiego — — 80 3/4
Weksle na Warszawę — — 80 3/8
„ Petersburg 3 tygodniowy — — 89 3/4
„ „ 3 miesięczny — — 88 3/4
„ Londyn 3 „ — —

1,200- wynoszącego, na nieruchomości pod Nr. 273 w Piotrkowie położonej w dziale IV [wykazu hipotecznego, pod pozycją pierwszą zabezpieczonych, toczy się postępowanie spadkowe do uregulowania którego termin na dzień 17 (29) Grudnia r. b. pod prekluzją wyznaczam.

Piotrków d. 1 (13) Czerwca 1865 r.
Kłodziński. (9138)

(N. D. 3578) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Stanisławowskiego.*

Z powodu zaszłej śmierci:

1. Franciszki z Karasiów Kornackiej wierzycielki sumy rs. 300, w dziale IV pod Nr. 8 wykazu hipotecznego nieruchomości pod Nr. 1a w mieście Radzyminie sytuowanej, w dniu 14 Maja 1855 r. zaszłej.

2. Józefa Sienkiewicza właściciela kolonii pod Nr. 3 i 4 we wsi Kaleni, Okręgu Stanisławowskiego położonej, dnia 15 Lipca 1862 r. następującej; otworzyły się spadki, do regulacji których wyznaczam termin na dzień 16 (28) Grudnia 1865 r. godzinie 10 z rana w miejscu posiedzeń Sądu.

Radzymin d. 19 (31) Maja 1865 r.
Józef Siwicki. (8412)

(N. D. 3580) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Zgierskiego.*

Z powodu śmierci:

1. Matisa Kirszbaua właściciela nieruchomości pod Nr. 245 przy ulicy Warszawskiej w mieście Aleksanrowie położonej.

2. Józefa Bradzińskiego właściciela nieruchomości pod Nr. 239 i pół przy ulicy Rynek w mieście Cerkowie położonej, i

3. Lai z Eisnerów Szwartowej, współwłaścicielki nieruchomości pod Nr. 71 przy ulicach Wodnej i Strykowskiej w mieście Zgierzu położonej; ogłasza się postępowanie spadkowe i do regulacji powyższych spadków termin na dzień 3 (15) Stycznia 1866 r. godzinie 10 z rana w Kancelarii swej pod prekluzją naznaczam.

Zódz d. 1 (13) Czerwca 1865 r.
Jeniszewski.

(N. D. 3202).

Vom K. K. städtisch deleg. Bezirksgerichte in Triest wird bekannt gemacht dass am 7-ten April 1865, Joseph Engler recte Niedzielski, zu Triest ohne letztwillige Anordnung gestorben ist.

o godzinie 9-iej z rana, wzywa zatem osoby interesowane, aby do regulacji w powyższym terminie z dowodami prawich usprawiedliwiającymi zgłosiły się, niestawiający bowiem terminie sprekludowani zostaną.

Ogłoszenie decyzji skutkiem aktów regulacji wydanych, nastąpi 5 Października n. s. r. b.

Łódź dnia 12 (24) Maja 1865 r.
Podsudek, J. Piasecki.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 2567) *Komitet Budowy Mostu Aleksandrowskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 18 (30) Czerwca r. b.

O stanie p. przedmiotów na sprzedaż wystawionych, przekonac się można każdodziennie wyjawszy świat na Pradze w magazynie mostowym, gdzie również i warunki licytacyjne przejrane być mogą.

Warszawa dnia 1 (13) Czerwca 1865 r.

Prezes.
Radca Tajny, Łaszczewski.
Naczelnik Kancelarii, Adamowski.

(N. D. 3200) *Dyrektor Kancelarii Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych.*

Na zasadzie upoważnienia Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 11 (23) Czerwca r.

Kwit Kasy Głównej Królestwa lub Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rs. 200 (wyraźnie literami) dołączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N przy ulicy N pod nrem N.

Pisałem w Warszawie dnia mca 1865 r. (podpisać czytelnie imię i nazwisko)
Warszawa d. 22 Maja (3 Czerwca) 1865 r.
Leontiew.

(N. D. 3529) *Варшавская Инженерная Команда.*

Такъ какъ назначены на 3 (15) и 6 (18) числа сего Юня при Варшавской Инженерной Команды публичные торги на продажу пегодой мебели находящейся въ домахъ военного вѣдомства (б. Графа Замойскаго) несталоисъ, то поему назначивъ такое вновь на 15 (27) и 18 (30) числа сего мѣсяца.

Г. Варшава 6 Юня дня 1865 года.

(N. D. 3559)

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr 519 zamieszkały, wiadomo czyni i ogłasza: iż

wskutek wyroku Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 12 (24) Listopada 1864 r. zapadłego, na powództwo Emilian Kretkowskiego obywatela Sędzię Pokoju Ogu Kowalskiego, w imieniu własnym, oraz jako doradcy Sądowego osła-bionego na umyśle brata swego Józefa Kretkowskiego, czyniącego we wsi Baruchowie, Ogu Kowalskim.

Ogu Kowalskiego delegowany w razie niemożności pogodnego podziału w naturze sprzedaż takowych przez publiczną licytację rozporządzona, a do odbycia sprzedaży i kierowania czynnościami działowymi Asesor tegoż Trybunału Józef Sadowski delegowany, oraz drugiego wyroku tegoż Trybunału zapadłego dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1865 r. którym opinia biegłych powyż rzeczonych, o niemożności podzielenia dogodnego w naturze dóbr powyż rzeczonych, a zarazem oszacowanie takowych dopełnione w dniach 9 (21), 10 (22), 12 (24), 13 (25), 15 (27), 16 (28) Lutego 17, 18, 20, 22, 23, 25, i 27 Lutego (1, 2, 4, 6, 7, 9, i 11 Marca r.

20 Kwietnia (2 Maja) r. b. o godzinie 10 z rana, druga publikacja, a zarazem przygotowawcze przysądzenie, odbędzie się przed tymże samym Asesorem Trybunału dnia 1 (13) Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 50,600 k. 18, jako szacunku takszą biegłych wykrytego. Warszawa d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1865 r.

Teofil Tomicki.

Po odbyciu terminu drugiej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych a zarazem przygotowawczego przysądzenia W. Józef Sadowski Asesor Trybunału delegowany, decyzją w dniu dzisiejszym zapadła, termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Węśławice z przyległościami na dzień 28 Czerwca (10 Lipca) r. b. godzinie 5 południa wyznaczył, w którym to terminie i przed tymże delegowanym Asesorem Trybunału W. Józefem Sadowskim w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie w sali sesjonalnej tegoż Trybunału wydziału III. w Warszawie w oficynie Pałacu Krasieńskich zwanego przy ulicy Długiej pod Nr. 549 sytuowanej, dobra powyż rzeczone ostatecznie sprzedane zostaną.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 50,600 kop. 18 monetą srebrną.

Warszawa d. 1 (13) Czerwca 1865 r.

Teofil Tomicki Patron. (9034)

DONIESIENIA PRYWATNE

(N. D. 3577) Ponieważ w roku 1863 zaginął mi blankiet wekslowy, opatrzony na stronie odwrotnej indosem in blanco w słowach „Iz Alter”, poczynawszy od Marca r. z. zmianem swój podpis i wszelkie weksle oraz pisma o demnie pochodzące, od tej pory podpisuję, „Izrael Alter”.